
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

NAJA
STAVEBNINY TVÁRNICE Prefabet od 12 Kč/ks Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY ROXORY ∅ 10 mm 6 m/89 Kč Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

* Prodám Š 125, garážovaná, TZ,
dobrý stav. Najeto 58 tis. km,
levně. Tel.: 739 153 992.
* Prodám motocykl SIMPSON,
TK do r. 2014, modrá metalíza,
r. v. 1990, najeto 13 tis. km. Cena
dohodou. Tel.: 775 163 494.
* Prodám FIAT BRAVO 1.4i, mo-
drošedá metalíza, STK do
5/2013, najeto 136 tis. km. Cena
27 000 Kč + navíc zimní pneu
zdarma. Tel.: 775 272 773.
* Koupím FELICII.Volejte mezi
18. a 20. hod. Tel.: 511 112 281.
* Prodám NISSAN ALMERA
Tino, r.v. 2001, dobrý stav + zimní
pneu a střešní nosič. Tel.:
775 024 666.
* Prodám CITROËN XANTIA
2.0, automat, najeto 83 tis. km,
nutno vidět, levně. Ideální vůz
pro nezkušeného řidiče. Tel.:
605 255 564.
* Prodám jeté pneu na OCTAVII
letní i zimní, levně. Tel.:
605 255 564.
* Prodám FELICII kombi 1.9D,
r. v. 2000, slušný stav, TZ, levně.
Tel.: 605 255 564.
* Prodám motor na JAWA 250.
Tel.: 736 615 789.
* Prodám PEUGEOT 106 třídvé-
řový, r. v. 1999, najeto poctivých
51 tis. km, perfektní stav, nová
TK, nízké pojistné i spotřeba,
4 zimní kola navíc, benzín
1 000 cm3. Tel.: 606 691 845.
* Prodám SEAT CORDOBA
1998, benzín, najeto 162 tis. km,
STK 7/2012, původ ČR, udržo-
vaný vůz s levným provozem. Tel.:
732 639 282.
* Prodám HONDU CIVIC, r. v. 
97, stříbrná metalíza, cena
33 000 Kč. Tel.: 775 399 662.
* Prodám na FABII 4 kola 165x70
R14, cena 2 800 Kč a 4 pneu
165x60 R14, cena 1 800 Kč. Tel..
737 575 094.
* Prodám obytný přívěs N126,
cena 29 000 Kč. Tel.: 608 721 992.

* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
n/H. za 1 800 000 Kč. Při rychlém
jednání je možná sleva. Bez RK.
Tel.: 606 151 214.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích,
dvorek, menší zahrádka, cena do-
hodou. Tel.: 733 150 919.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahrad-
ním domkem o výměře 1 592 m2,
která se nachází v obci Boh. Mál-
kovice na klidném, avšak dobře
dostupném místě. Je zde vybudo-
vána příjezdová cesta, přípojka
elektřiny a na hranici pozemku
jsou veškeré inženýrské sítě.
Obec je dobře dostupná z Vyš-
kova i Bučovic. Cena 420 000 Kč.
Tel.: 607 660 295. RK nevolat.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
na Hané. Cena dohodou. RK ne-
volat. Tel.: 737 826 292.

LIKVIDACE AUTOVRAKŮ.
Tel.: 604 483 833

Byty – nemovitosti
NEMOVITOSTI

hledejte na www.realtrust.cz

* Hledám ke koupi chatu nebo
chalupu na klidném místě. Tel.:
728 901 841. 
* Prodám DB 2+1 v OV v Boh.
Málkovicích nebo vyměním za
menší RD v okolí Vyškova. Tel.:
604 872 669.
* Vyměním MB 2+1 ve Vyškově,
centru, který nejde do privati-
zace za podobný, který bude pri-
vatizován.  Tel.: 774 249 009.
* Hledám rodinný dům k trva-
lému bydlení v okolí Vyškova.
Tel.: 728 832 677.
* Prodám nový cihlový byt
1+KK, ihned volný, ul. Hybešova
ve Vyškově. Tel.: 777 746 416.
* Prodám byt 3+1 v OV, Zlatá
Hora, Slavkov u Brna. Cena
1 650 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Koupím byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově, ne přízemí a poslední patro,
dům po revitalizaci. Nejlépe
Hraničky, Puškinova, Gorkého.
I bez RK! Tel.: 773 945 368.
* Prodám byt 3+1 v OV Na Hra-
ničkách ve Vyškově, dům po revi-
talizaci, 5. p./7, nová okna, lodžie.
Tel.: 773 945 368. 
* Prodám DB 2+1 v Bučovicích
Na Padělcích, C.P. 61 m2, dobrý
tech. stav, nové stupačky. Možno
ihned převést do OV. Cena
950 000 Kč. V případě rychlého
jednání možná sleva. Ihned.
volný. Tel.: 603 852 420.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada,
v obci Dřevnovice u Nezamyslic,
cena 950 000 Kč, ne RK. Tel.:
737 391 384.
* Prodám menší zděnou chatu
s podkrovím v Lulči. Odhad
409 000 Kč, při platbě v hotovosti
sleva. Možno i část hotově, zbytek
splátky bez banky. Žádná realitka,
žádná provize, volná do 3 dnů po
podpisu smlouvy. Tel.: 602 591 582.
* Prodám menší domek ve Vin.
Šumicích k rekonstrukci, les
500 m, koupání cca 1 km, cena
dohodou. Tel.: 725 378 866. 
* Prodáme byt 3,5+1 (71 m2, v OV
ve Vyškově. Cihlová zástavba,
blízko centra. Cena a bližší inf.
na tel.: 731 147 024.
* Nutně hledám byt 2+1 ve Vyš-
kově, prosím nabídněte. Ne RK.
Tel.: 602 813 209.
* Koupím byt ve Vyškově do
1 300 000 Kč. Spěchá. Mám ho-
tovost. Ne RK. Tel.: 721 369 299.
* Prodám RD 18 km od Vyškova
po rekonstrukci k trvalému byd-
lení (2 koupelny, 2x garáž). Poze-
mek 840 m2, RK nevolat. Tel.:
732 275 984.
* Prodám RD 2x 2+1 v Drysicích,
2x studna, průjezd, zahrada
420 m2. Tel.: 736 615 789.
* Koupím byt 1–2+1 ve Vyškově.
Tel.: 722 063 341. 

* Nabízím k pronájmu pěkný ci-
hlový byt 1+kk v klidné části
Brna-Černovice. Dobrá dostup-
nost do centra 10 min. Cena
4 500 Kč + inkaso. Tel.:
724 144 401, e-mail: 
lucie.slezakova@seznam.cz
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Tel.: 775 868 447.
* Mladý pracující pár hledá pod-
nájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 606 909 712.
* Pronajmu garáž na sídl. Dukel-
ská ve Vyškově, dlouhodobě. Tel.:
602 510 983.
* Dlouhodobě pronajmu garáž ve
Vyškově pod Duklou. Tel.:
608 211 019.
* Od 1. 7. pronajmu garáž pod Du-
klou ve Vyškově. Tel.: 724 174 942.
* Pronajmu i dlouhodobě velice
pěkný, zrekonstruovaný byt 3+kk
v centru Vyškova. Kompletní vy-
bavení i se spotřebiči. Nájem
12 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk
v blízkosti centra Vyškova, novo-
stavba 60,4 m2, 5. patro, komora,
garážové stání, cena 8 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 605 116 820 po 16.
hod.

Pronájmy
HLEDÁM MENŠÍ OBCHODNÍ PROSTORY
k pronájmu, pokud možno nám. 
Rousínov nebo Slavkov. Tel. č.: 603 558 964

STOLAŘŮM pronajmu novou moderně 
vybavenou dílnu, 100 m2, v Rousínově. Využitý
čas, levně. Tel.: 721 636 313, 721 551 246

* Pronajmu byt 2+1, 54 m2, ve
Vyškově blízko centra na ul. Tyr-
šova ve Vyškově. Dům po celkové
revitalizaci, zateplení, nová
okna, výtahy, lodžie a v bytě nová
kuch. linka. Byt je slunný, krásný
výhled, volný od 7/2011. Cena
7 500 Kč + el. a plyn. Bez RK. Tel.:
602 770 533.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, volný od
7/2011. Tel.: 731 930 033 po
19. hod.
* Nabízím k pronájmu byt 3+1 ve
Vyškově, byt i dům po kompletní
rekonstrukci. Cena 5 000 Kč + in-
kaso. Tel.: 777 329 268.
* Dlouhodobě pronajmu čás-
tečně zařízený byt 3+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 603 512 531.
* Pronajmu podkrovní byt 2+kk
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Tel.: 602 732 561.
* Manželé v důchodu hledají
dlouhodobě pronájem bytu 2+1
nebo domku do 8 000 Kč, bez
provize. Tel.: 722 118 659.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
nové jádro, kuchyň, max. 4 osoby,
nájemné vč. inkasa 8 000 Kč/měs.
Tel.: 724 589 046 po 16. hod.
* Pronajmu byt 3+kk v Rousí-
nově, 2. p., 70 m2. Byt se nachází
v klidné části, je částečně vyba-
ven. Za domem zahrada, možnost
parkování. Cena 7 000 Kč + in-
kaso + vratná kauce. Inf. na tel.:
774 938 603.
* Pronajmu 3+1 v RD v Rousí-
nově. Tel.: 721 850 191.
* Pronajmu nezař. byt 1+1 v Rou-
sínově od 1. 7. 2011. nájem vč. in-
kasa 7 300 Kč. Tel.: 517 370 446
po 19. hod.
* Mladý pár hledá pronájem 2+1
nebo 3+1 ve Vyškově, nezařízený.
Spěchá, nekuřáci, bez zvířat. Tel.:
777 719 913, 737 778 810.
* Pronajmu pěkný slunný byt
2+kk+jídelna přímo v centru
města Vyškova. Cena 7 000 Kč +
inkaso, volný od 1. 7. 2011. Tel.:
602 732 572.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Cena 500 Kč/měs. Tel.:
607 887 158.
* Hledám pronájem garáže v Bu-
čovicích nebo Slavkově u Brna
včetně el. přípojky. Tel.:
608 952 201.
* Pronajmu 1+1 jednotlivci nebo
mladému bezdětnému páru,
vhodný pro studenty. Částečně
zařízený s balkonem, nová okna,
poměrně velký. Cena vč. inkasa
7 000 Kč. Možnost internetu.
Spolehlivost s placením nutná.
Tel.: 604 640 146.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám zánovní litinový lis na
ovoce a zahradní cirkulu. Tel.:
776 397 823.
* Prodám krosnu na nošení dítěte
a dětskou sedačku na kolo. Tel.
725 926 633.
* Prodám tažnou tyč TRAIL-
GATOR za dětské kolo, zánovní,
cena 1 500 Kč. Tel.: 605 116 820
po 16. hod.
* Prodám túje, vel. 40–120 cm za
40–100 Kč a další okrasné dře-
viny od pěstitele přímo ze zá-
honu. Tel.: 776 042 357, vedle
restaurace Styl, Nosálovice, Vyš-
kov.
* Prodám lepené akvárium
70x70x250 cm. Cena dohodou.
Tel.: 731 440 797.
* Prodám za cenu, kterou si sami
stanovíte. Rohový rozkládací
gauč, prosklený konferenční sto-
lek a 2 křesla, komplet. Tel.:
606 472 536 nebo 723 632 885.
* Prodám šicí stroj OVERLOCK
čtyřnitný, cena dohodou. Tel.:
739 253 929.
* Prodám kytaru se stojanem za
1 000 Kč, mikrovlnku zn. ETA
v záruce za 800 Kč a toaletku
(2 skříňky se zrcadlem) za
2 000 Kč. Tel.: 777 746 416.
* Prodám med přímo od včelaře.
Květový za 100 Kč/kg, pastovaný
za 120 Kč/kg. Med je ve sklenici
se šroub. víčkem a etiketou. Tel.:
604 705 187.
* Prodám dlažební kostky
10x10 cm, cca 15 m2 à 4 Kč/kus.
Mohu i dovézt. Tel.: 605 255 564.

Prodej

* Prodám obývací stěnu, TV s úhl.
72 cm, koberec 3,7x3,5 m a kobe-
rec 5x5 m. Ceny dohodou. Tel.:
731 652 267. 
* Prodám rohovou sedačku, cena
4 000 Kč. Tel.: 723 776 198. 
* Prodám levně: lustry, různé
druhy, cena od 100 Kč, skládací
kočárek se stříškou (golfové hole)
zn.CHICCO za 1 000 Kč, houpací
křeslo zn.TON za 1 500 Kč, velká
stojací lampa soustružená, ořech,
bez stínidla za 500 Kč, dveře
vnitřní dýhované 2x 80 P
à 500 Kč a 1x 60 P za 300 Kč,
velká klec pro domácího králíka
za 500 Kč, velká garážová že-
lezná vrata skládací a zateplená,
pneumatiky 155/70 R13, 4 ks
letní MICHELIN + disky a 4 ks
zimní bez disků. Ceny jsou orien-
tační, dohoda možná. Tel.:
736 144 805.
* Za odvoz daruji: garnýže
s lanky 415 cm, 450 cm, 295 cm,
větší police z Universálu + různé
díly, desky a dětské kolo (ne
úplně malé). Tel.: 736 144 805.
* Prodám postele s úložným pro-
storem, roštem, bez matrace, vel.
200x90 cm, 2 roky staré, cena
2 000 Kč. Tel.: 517 330 744,
723 875 522.
* Prodám jídelní set: rohovou la-
vici, 2 židle a rozkládací stůl.
Barva dřeva – buk, potahová
látka modrá se žíháním. P.C.
12 000 Kč, nyní 3 000 Kč. Volat
můžete Po–Pá 7–20 hod., So, Ne
9–21 hod. na tel.: 602 561 338.
* Prodám obývací stěnu, 4 díly.
Šatní skříň, vitrína, bar, prostor
na TV, skříňky, š. 89 cm, v. 2 m, hl.
50 cm, v dobrém stavu, cena
2 000 Kč a čalouněnou válendu
s úložným prostorem, cena
500 Kč. Tel.: 723 250 094. 
* Prodám starou dlažbu ze dvora
kostky (kočičí hlavy), asi 80 m2,
cena dle nabídky. Tel.:
604 673 818.
* Prodám fošny, ořech, 1 m3,
dvoufalcovou křidlici, 1 000 ks,
bazén 3x6 m, nádrž na propan-
butan + příslušenství, ceny doho-
dou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám kotoučovou pilu na kov
a rýsovací prkno. Ceny dohodou.
Tel.: 774 664 090.
* Kdo daruje nebo levně prodá
starší pračku mladé rodině do
1 000 Kč. Vyškov, tel.: 775 650 724.
Děkuji.
* Prodám doma dělaný kompre-
sor na 220 V, tlak 6 ATM, nádoba
asi 30 l. Tel.: 775 602 597.
* Prodám kvalitní med přímo od
včelaře. Vyškov, tel.: 737 173 491.
* Prodám modřínové prosklené
dvoukřídlé vchodové dveře
120x220 cm a dvoukřídlá modří-
nová vrata zateplená.
240x195 cm. Cena dohodou. Tel.:
517 343 367.
* Z důvodu stěhování prodám
dřevěný bílý kulatý stůl, průměr
110 cm za 300 Kč, hudební skříň
SUITA, přírodní dýha, ořech za
500 Kč, servírovací stolek kovový
za 300 Kč, rozkládací stůl, pří-
rodní dýha, leštěný ořech, vysoký
lesk + 4 ks čalouněných židlí za
800 Kč, 4 ks dřevěných kuchyň-
ských židlí za 100 Kč/ks, kance-
lářské kožené křeslo, P.C.
14 000 Kč, nyní za 3 000 Kč, ča-
louněnou nerozkládací sedačku,
d. 170 cm za 500 Kč a fotoaparát
LJUBITĚL za 100 Kč. Tel.:
773 485 605.
* Prodám čalouněnou béžovo -
hnědou sedačku + 2 křesla. Se-
dačka je rozkládací s úložným
prostorem, stará 5 let. Cena
3 000 Kč. Tel.: 728 778 851.

* Koupím autosedačku Romer
King 9–18 kg, dětskou postýlku
na kolečkách a dětskou dřevěnou
rostoucí židli. Tel.: 724 144 401, e-
mail: lucie.slezakova@seznam.cz
* Koupím odznaky, vyzname-
nání, medaile, zápalkové ná-
lepky, mince. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.

Koupě

* Muž, 42 let, hledá ženu k sezná-
mení, jen vážně. Tel.: 732 813 601.
* Hledám muže do nepohody
a krásné chvíle ve dvou. Žena,
48/165/59. Záliby: motorky, pří-
roda, cestování atd. Tel.:
725 431 501.
* Svobodný, 32/180, hledá hod-
nou ženu ve věku 26–34 let, dítě
není překážkou, mám děti rád.
Jsem hodný, pracovitý. Mezi mé
záliby patří příroda, hudba,
tanec, cestování, turistika. Volejte
na mobil: 728 916 529. Jen vážný
vztah, léto ve dvou.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledám spolucestujícího do
auta Vyškov–Brno. Z Vyškova
v 6–7 hod. Tel.: 605 542 716.
* Hledám dělníky na výkopové
a bourací práce kolem domu.
Hoštice-Heroltice. Tel.:
608 639 112.

Seznámení

Různé

Nabízím zpracování ÚČETNICTVÍ.
Sledování nákladů a výnosů, styk s úřady.

Profesionalita a solidnost.
Tel.: 777 645 904. veronika2001@seznam.cz

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PENÍZE IHNED HOTOVĚ!!!
*** VYŘÍZENO do 5 minut! ***

Pouze na OP-I NEZAMĚSTNANÍ *
Od 10 tisíc a víc již na Váš účet *

JEDINEČNÁ MOŽNOST ZDE **** !!!!!
VOLEJTE * 774 869 968 * 777 726 077 *

MALBY - NÁTĚRY
Kvalitní práce

Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

Kdo nabídne do pronájmu větší dodávku
(asi na 3 měsíce). Tel.: 737 044 806

STOP finančním 
problémům a exekucím!
Pracuji pro 1. věřitele.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490

!BRIGÁDA!
Pronajmu gril na letní zahrádce
hospůdky ve Vyškově. Samostatné
jednání a zajímavý přivýdělek. Symbolický
nájem, jen pro vážné zájemce.

Mob.: 604 926 265

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ NOHY
a dopřejte jim PEDIKÚRU v pohodlí
vašeho domova. Mob.: 721 162 639

MASÁŽE
733 730 847

LETNÍ ZAHRÁDKA 
SOKOLOVNA DĚDICE

pořádá

v pátek 17. června

POUŤOVOU ZÁBAVU
s živou hudbou.

Začátek v 19 hodin.

ZEDNÍK - OBKLADAČ.
Tel.: 775 264 417

SMART PŮJČKA 5–50 tis. Kč

PRO VŠECHNY!!

i SMS: 739 446 852

Slavkov a okolí

NEBANKOVNÍ ÚVĚRY od jednoho bankéře
pro každého bez poplatku předem a volání
č. 900… Rychlé vyřízení, levnější než
konkurence. Info na č. 721 551 594

* Zedník hledá drobné zednické
práce ve Vyškově a okolí. Tel.:
720 642 473.

* Prodám čistokrevná štěňátka
jack russel teriéra bez PP! K od-
běru od 15. července 2011,
www.jackrusselteriercyndy.web-
node.cz, tel.: 725 086 829.
* Prodám holuby texany, letošní
výletky. Tel.: 604 412 846.
* Daruji krásná koťátka do dob-
rých rukou. Tel.: 603 290 803.
* Prodám doma krmené prase,

váha 150 kg, 1 kg/30 Kč. Tel.:
723 402 583.
Prodáme štěně RTW+argentin-
ská doga (kříženka), 5 měsíců,
hodná a mazlivá, má ráda děti.
Rodinné důvody nám ji nedovo-
lují mít. Hledáme hodné páníčky,
kteří ji budou mít rádi. Je zvyklá
v bytě, i zahrada ji potěší. Očko-
vaná, odčervená. Tel.:
733 721 275.

MŠ VÁŽANY – nabízí
ještě volnou kapacitu
na rok 2011/2012
pro děti od 3–6 let. 
Dostupnost od Vy – 8 km,
dobré autob. spojení.

Tel.: 777 574 619,
email.ms.vazany@seznam.cz

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

Zaměstnání

Hledáme 5 spolehlivých lidí
na spolupráci v oblasti

zdravého životního
prostředí.

732 746 873

Autodoprava přijme řidiče skupiny B, C, pro
vnitrostátní dopravu. Pro skupinu C praxe 2 roky. 
Tel.: 604 191 911.

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

Přijmu spolupracovníka/ci do
kanceláře. Tel.: 774 161 908

Přijmu PRODAVAČKU 
s minimální praxí 1 roku 
do potravin ve Vyškově.
Informace na tel.: 731 495 505

MŠ Tučapy přijme

aprobovanou učitelku
na pozici vedoucí učitelky.
Nástup od 1. 9. 2011. 
AJ a logopedie výhodou.
Kontakt: 517 377 860, 

zstucapy@centrum.cz

Zvířectvo


